
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ KOMISIJOS PRIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 29 d.  Nr. T-176 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir Neįgaliųjų reikalų komisijos prie Joniškio rajono savivaldybės tarybos nuostatų, 

patvirtintų Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. T-76 „Dėl 

Neįgaliųjų reikalų komisijos prie Joniškio rajono savivaldybės tarybos sudėties patvirtinimo“, 10, 

11 ir 14 punktais, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šios sudėties Neįgaliųjų reikalų komisiją prie Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos tarybos įgaliojimų laikui: 

Audronė Briedienė, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Joniškio Viltis“ 

pirmininkė; 

Sandrutė Kairaitienė, Joniškio rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė; 

Laima Klemienė, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėja; 

Aušra Lukšaitė Lapinskienė, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

Aušra Maskoliūnienė, Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos   

pirmininkė; 

Aušra Jakūnienė, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė;  

Vestina Rutkutė, Lietuvos kurčiųjų draugijos Šiaulių teritorinės valdybos Joniškio rajono 

pirminės organizacijos pirmininkė; 

Ina Sakalauskienė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniškio rajono filialo 

pirmininkė; 

Marcijonas Urmonas, Joniškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dalia Žilevičienė, Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 18 d. 

sprendimą Nr. T-104 „Dėl Neįgaliųjų reikalų komisijos prie Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

sudėties patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 


